
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 FABRÍCIO DE OLIVEIRA CASTRO M3039 - 00:04:23 13,67 01:32:10

2 309 EURICO ASSIS M3039 - 00:04:32 13,26 01:35:02

3 307 ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR M2029 - 00:04:58 12,09 01:44:13

4 323 JÚLIO CESAR MARTINS M4049 - 00:05:03 11,88 01:46:04

5 316 ALEXANDRE DE CÁSSIO RODRIGUES M4049 - 00:05:06 11,76 01:47:11

6 317 ANDRÉ LUIS GOIS M4049 1 00:05:09 11,67 01:47:59

7 334 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES: 21 
ANOS

M2029 1 00:05:22 11,19 01:52:39

8 329 ADILSON BARBOSA BRAGA M5059 1 00:05:28 10,96 01:54:56

9 324 RAFAEL CALDEIRA M4049 2 00:05:40 10,60 01:58:53

10 315 SAULO FRAGA M3039 1 00:05:44 10,46 02:00:30

11 331 JOÃO EDUARDO SOUTO MACHADO M5059 2 00:05:47 10,38 02:01:21

12 327 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4049 3 00:05:52 10,23 02:03:09

13 330 HUMBERTO JOSÉ PESSOA SOUZA M5059 3 00:05:58 10,06 02:05:13

14 318 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4049 4 00:06:14 9,63 02:10:47

15 320 GILMAR HERIBERTO DE CARVALHO 
CARVALHO

M4049 5 00:06:40 9,00 02:20:00

16 302 MILTON M MUNIZ M6069 1 00:07:24 8,10 02:35:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 IRACEMA MÔNICA GLORIA F4049 - 00:05:40 10,59 01:58:56

2 333 CASSIA MARIA TEIXEIRA F4049 - 00:06:27 9,30 02:15:32

3 306 VALÉRIA MARIA FERREIRA SILVA 
CARVALHO

F5059 - 00:06:45 8,88 02:21:50

4 301 LUCIANA COSTA COELHO F3039 - 00:07:33 7,94 02:38:39
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES: 21 ANOS 00:05:22 11,19 01:52:39

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 SAULO FRAGA 00:05:44 10,46 02:00:30

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 317 ANDRÉ LUIS GOIS 00:05:09 11,67 01:47:59

2 324 RAFAEL CALDEIRA 00:05:40 10,60 01:58:53

3 327 WENDERSON MARQUES FERREIRA 00:05:52 10,23 02:03:09

4 318 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES 00:06:14 9,63 02:10:47

5 320 GILMAR HERIBERTO DE CARVALHO CARVALHO 00:06:40 9,00 02:20:00

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 ADILSON BARBOSA BRAGA 00:05:28 10,96 01:54:56

2 331 JOÃO EDUARDO SOUTO MACHADO 00:05:47 10,38 02:01:21

3 330 HUMBERTO JOSÉ PESSOA SOUZA 00:05:58 10,06 02:05:13

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 MILTON M MUNIZ 00:07:24 8,10 02:35:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 237 MARCO XAVIER M4049 - 00:08:35 6,99 01:25:48

2 223 ARTHUR ARMACHE DE FREITAS M1519 - 00:08:38 6,95 01:26:23

3 241 ROBSON ARAÚJO PAULINO M5059 - 00:08:42 6,90 01:26:59

4 228 HUMBERTO HERNANDES ARAUJO DE 
FRANÇA

M3039 - 00:09:12 6,52 01:32:04

5 232 WILSTERMAN JACKSON M3039 - 00:09:21 6,42 01:33:27

6 226 FILIPE PALHEIROS M3039 1 00:09:59 6,00 01:39:56

7 234 GERJANE OLIVEIRA M4049 1 00:10:25 5,76 01:44:07

8 239 EDUARDO SILVEIRA M5059 1 00:10:25 5,76 01:44:10

9 240 FILIPE JOSE LIMA CARDOSO 
CARDOSO

M5059 2 00:11:10 5,37 01:51:45

10 233 FLAVIANO SANTOS M4049 2 00:11:25 5,26 01:54:05

11 242 GIOVANI PEDROSA M4049 3 00:11:27 5,24 01:54:31

12 235 GUSTAVO PESSIN M4049 4 00:13:19 4,50 02:13:15

13 231 WESLEY GONÇALVES M3039 2 00:13:23 4,48 02:13:52

14 236 JULIO CESAR IZIDORO M4049 5 00:13:24 4,48 02:14:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 SARA MAIA GOMES F3039 - 00:08:56 6,72 01:29:21

2 243 REGINA MARIA DE PAIVA MAIA MAIA F4049 - 00:09:37 6,24 01:36:10

3 202 FRANCISLANE FERNANDES F3039 - 00:10:32 5,70 01:45:21

4 211 ANA PAULA FERNANDES F4049 - 00:10:46 5,57 01:47:44

5 214 DAISY MARGARIDA DE CARVALHO F4049 - 00:11:50 5,07 01:58:16

6 216 NEUSA BRAGA F4049 1 00:11:57 5,02 01:59:27

7 217 MARIA HELENA ALVES ALMEIDA F5059 1 00:11:57 5,02 01:59:33

8 221 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE F5059 2 00:12:02 4,98 02:00:24

9 201 DÉBORA CRISTINA BERTOLUSCI 
DUARTE

F3039 1 00:12:06 4,96 02:01:03

10 200 SILVIA CAROLINA DE BRITO NEIVA F2029 1 00:12:09 4,94 02:01:27

11 204 JOSIANE COSTA F3039 2 00:12:17 4,89 02:02:46

12 220 ROSELY BRAGA F5059 3 00:12:26 4,83 02:04:20

13 212 ANELISE PAINHAS F4049 2 00:12:27 4,82 02:04:33

14 218 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA 
BRAGA

F5059 4 00:13:26 4,47 02:14:16

15 205 JULIANA CARVALHO GOMES F3039 3 00:15:09 3,96 02:31:31

16 222 WANIA CHAVES F5059 5 00:15:09 3,96 02:31:32

17 210 WELLIDA MARA GONÇALVES F3039 4 00:15:35 3,85 02:35:49

18 209 VALÉRIA CRISTINA MORAIS F3039 5 00:15:48 3,80 02:38:01
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 FILIPE PALHEIROS 00:09:59 6,00 01:39:56

2 231 WESLEY GONÇALVES 00:13:23 4,48 02:13:52

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 GERJANE OLIVEIRA 00:10:25 5,76 01:44:07

2 233 FLAVIANO SANTOS 00:11:25 5,26 01:54:05

3 242 GIOVANI PEDROSA 00:11:27 5,24 01:54:31

4 235 GUSTAVO PESSIN 00:13:19 4,50 02:13:15

5 236 JULIO CESAR IZIDORO 00:13:24 4,48 02:14:00

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 239 EDUARDO SILVEIRA 00:10:25 5,76 01:44:10

2 240 FILIPE JOSE LIMA CARDOSO CARDOSO 00:11:10 5,37 01:51:45
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 SILVIA CAROLINA DE BRITO NEIVA 00:12:09 4,94 02:01:27

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 DÉBORA CRISTINA BERTOLUSCI DUARTE 00:12:06 4,96 02:01:03

2 204 JOSIANE COSTA 00:12:17 4,89 02:02:46

3 205 JULIANA CARVALHO GOMES 00:15:09 3,96 02:31:31

4 210 WELLIDA MARA GONÇALVES 00:15:35 3,85 02:35:49

5 209 VALÉRIA CRISTINA MORAIS 00:15:48 3,80 02:38:01

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 NEUSA BRAGA 00:11:57 5,02 01:59:27

2 212 ANELISE PAINHAS 00:12:27 4,82 02:04:33

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 MARIA HELENA ALVES ALMEIDA 00:11:57 5,02 01:59:33

2 221 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE 00:12:02 4,98 02:00:24

3 220 ROSELY BRAGA 00:12:26 4,83 02:04:20

4 218 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA BRAGA 00:13:26 4,47 02:14:16

5 222 WANIA CHAVES 00:15:09 3,96 02:31:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 LEANDRO VIDAL DE OLIVEIRA M3039 - 00:04:29 13,37 00:22:26

2 124 ROMULO SANTANA DE PAULA M3039 - 00:04:31 13,26 00:22:37

3 119 AMADEU SIMONAL DA SILVA OLIVEIRA M2029 - 00:04:41 12,81 00:23:25

4 118 VINÍCIUS LUIZ DIAS 18 ANOS M1519 - 00:04:50 12,42 00:24:09

5 120 ADMEI PEREIRA GUIMARÃES M3039 - 00:05:11 11,59 00:25:53

6 123 RICHARDSON SIQUEIRA M3039 1 00:05:52 10,22 00:29:21

7 121 AUGUSTO SANTOS M3039 2 00:05:57 10,07 00:29:47

8 127 ADILHO JOSÉ DE CARVALHO M5059 1 00:05:58 10,06 00:29:50

9 126 RANDER BRAGA DE OLIVEIRA M4049 1 00:06:50 8,79 00:34:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 BRUNA GÓIS GURGEL F3039 - 00:05:37 10,67 00:28:07

2 115 MARCIA GUIMARAES F4049 - 00:05:52 10,22 00:29:22

3 112 JUCILENE DA SILVA F4049 - 00:05:57 10,08 00:29:45

4 116 SILVELENA RODRIGUES LIMA F4049 - 00:06:06 9,85 00:30:28

5 117 ELIANE PEREIRA FERREIRA F5059 - 00:06:11 9,70 00:30:56

6 103 ELIENE PEREIRA F3039 1 00:06:14 9,62 00:31:12

7 110 FABIANA ZAITT DA SILVA F4049 1 00:06:30 9,23 00:32:30

8 105 LUCYCLEIDE PEREIRA SOBRINHO F3039 2 00:06:38 9,04 00:33:11

9 100 ANA PAULA SOARES F3039 3 00:07:04 8,49 00:35:21

10 113 LOURDES VENÂNCIO F4049 2 00:07:08 8,42 00:35:39

11 125 SILVANY BARBOSA GONÇALVES F3039 4 00:08:22 7,17 00:41:51

12 109 DAGMAR DA CONCEIÇÃO B.F SOARES F4049 3 00:08:49 6,81 00:44:04

13 128 NAIARA APARECIDA DE LIMA F2029 1 00:11:42 5,13 00:58:32

14 114 LUCIENE VENANCIO F4049 4 00:11:43 5,12 00:58:33
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 RICHARDSON SIQUEIRA 00:05:52 10,22 00:29:21

2 121 AUGUSTO SANTOS 00:05:57 10,07 00:29:47

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 RANDER BRAGA DE OLIVEIRA 00:06:50 8,79 00:34:08

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 ADILHO JOSÉ DE CARVALHO 00:05:58 10,06 00:29:50
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 NAIARA APARECIDA DE LIMA 00:11:42 5,13 00:58:32

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 ELIENE PEREIRA 00:06:14 9,62 00:31:12

2 105 LUCYCLEIDE PEREIRA SOBRINHO 00:06:38 9,04 00:33:11

3 100 ANA PAULA SOARES 00:07:04 8,49 00:35:21

4 125 SILVANY BARBOSA GONÇALVES 00:08:22 7,17 00:41:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 FABIANA ZAITT DA SILVA 00:06:30 9,23 00:32:30

2 113 LOURDES VENÂNCIO 00:07:08 8,42 00:35:39

3 109 DAGMAR DA CONCEIÇÃO B.F SOARES 00:08:49 6,81 00:44:04

4 114 LUCIENE VENANCIO 00:11:43 5,12 00:58:33
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